Унифицированная форма N Т-1

Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 N 1

ГБДОУ детский сад № 28 Приморского района

Санкт-Петербурга

     Код

  Форма по ОКУД 0301001

     по ОКПО

 наименование организации

 номер  Дата составления

ПРИКАЗ 23 22.02.2024

Об отмене обязательного

использования масок,

измерения температуры и

соблюдения

социальной дистанции в

ГБДОУ

В связи со снятием ограничений, установленных в связи с введением режима повышенной

готовности, связанных с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), на основании

Постановления Главного государственного санитарного врача по городу Санкт-Петербургу от
20.12.2023 № 4 «О внесении изменений в Постановление Главного государственного санитарного

врача по городу Санкт-Петербургу от 20.12.2023 № 4 «Об усилении мероприятий по

профилактике гриппа, острых респираторных вирусных инфекций, новой коронавирусной
инфекции (COVID-19), внебольничных пневмоний в эпидемическом сезоне 2023 - 2024 годов в

Санкт-Петербурге»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 22.02.2024 режим повышенной готовности в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 28

Приморского района Санкт-Петербурга и связанные с ним коронавирусные

ограничения – обязательное использование масок, измерение температуры

сотрудникам и соблюдение социальной дистанции.

2. Документоведу Бобылевой Е.С ознакомить работников под подпись с настоящим

приказом.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                  ____________Л.С. Чудиловская

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 28
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Чудиловская Любовь Сергеевна, Заведующий

     22.02.24 12:30  (MSK)       Сертификат D7C52B71ECDFBD6979FCC3B7F7691D81